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S6: 01/TB-UBND

V& viéc to chirc tiép cong dan dinh ky niam 2024

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Poc 1ap — Tw do — Hanh phac

Dong Khé, ngay 02 thang 01 nam 2024

THONG BAO

Thuc hién Luat Tiép cong dan nam 2013, cac van ban hudng dan thi hanh
Luat: Can ctr Cong van sb 4768/UBND-VP ngay 28/12/2023 ciia UBND quan
Ngd Quyeén vé viéc t chuc tiép cong dan dinh ky nam 2024. Chu tich Uy ban
nhan dan phuong bé tri lich tiép cong dan dinh ky nim 2024 cy thé nhu sau:

1. Thoi gian: T 08h00.

TT | Ngay, thang, nam | Ngay, thang, nam | Ngay, thang, nam | Ngay, thing, nim
1 | 11/01/2024 (Th 5) | 18/01/2024 (Thu 5) | 23/01/2024 (Thu 3) | 30/01/2024 (Thu 3)
2 | 08/02/2024 (Thu 5) | 15/02/2024 (Tha 5) | 20/02/2024 (Thw 3) | 27/02/2024 (Thi 3)
3 | 07/3/2024 (Tha 5) | 14/3/2024 (Thu 5) | 19/3/2024 (Thu 3) 26/3/2024 (Tht 3)
4 | 04/4/2024 (Tha5) | 11/4/2024 (Thu 5) | 16/4/2024 (Thu 3) 23/4/2024 (Tht 3)
5 | 09/5/2024 (Tha 5) | 16/5/2024 (Thu 5) | 21/5/2024 (Thu 3) 28/5/2024 (Tht 3)
6 | 06/6/2024 (Thu 5) | 13/6/2024 (Thu5) | 18/6/2024 (Thu 3) 25/6/2024 (Tht 3)
7 | 11/7/2024 (Thu 5) | 18/7/2024 (Thua 5) | 23/7/2023 (Thu 3) 30/7/2024 (Tht 3)
8 | 08/8/2024 (Thu 5) | 15/8/2024 (Thu 5) | 20/8/2024 (Thu 3) 27/8/2024 (Tht 3)
9 | 05/9/2024 (Tha 5) | 12/9/2024 (Thu 5) | 17/9/2024 (Thu 3) 24/9/2024 (Tht 3)
10 | 10/10/2024 (Tha 5) | 17/10/2024 (Thu 5) | 22/10/2024 (Th 3) | 29/10/2024 (Thu 3)
11 | 07/11/2024 (Tha 5) | 14/11/2024 (Thu 5) | 19/11/2024 (Thi 3) | 26/11/2024 (Thu 3)
12 | 12/12/2024 (Tha 5) | 19/12/2024 (Thu 5) | 24/12/2024 (Thi 3) | 31/12/2024 (Thu 3)

2. Pia diém: Phong Tiép dan, Tru so Uy ban nhan dan phuong - Ngd 275
Pong Khé, Ngo Quyén, Hai Phong.

3. To6 chirc thyc hién:

a. Viéc tiép cong dan caa Chu tich UBND thyc hién theo Luat Tiép cong
dan nam 2013.




b. Giao Cong an phuong: Pam bao an ninh trat tu, an toan va xa ly cac
d6i twong c6 hanh vi vi pham trong cac budi tiép cong dan dinh ky cia Chu tich
Uy ban nhan dan phudng.

c. Céc bo phan, ca nhan co lién quan: phéi hop tham gia tiép cong dan tai
phong Tiép dan - Tru s UBND phuong.

d. Giao Van phong UBND phuong:

- Chu tri, phdi hop cac bo phan chuyén mén chuan bi hd so, tai liéu, noi
dung tiép cong dan dinh ky cua Chu tich Uy ban nhan dan phuong.

- Pon déc, kiém tra cac bo phan, ca nhan co lién quan thyc hién két luan
chi dao caa Chu tich, Phé Chu tich Uy ban nhan dan phudng sau cac cudc tiép
cong dan.

- Tng hop két qua cong tac tiép cong dan dinh ky, bao cao UBND quan,
Chu tich UBND phuong theo diing quy dinh.

Trén day 1a Thong bao vé viéc t6 chuc tiép cong dan dinh ky nam 2024.
Chu tich UBND phuong yéu cau cac bo phan, cac ca nhan lién quan nghiém tdc
thuc hién./.

Noi nhén: TM. UY BAN NHAN DAN
- Van phong HDND va UBND quan; [
- Thanh tra, Ban TCD quan;

- bang uy - HDND phuong;

- CT, cac PCT UBND phuong;

- Céc bo phan, ca nhan lién quan;
-Luu: VT
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